平成 29 年２月７日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成29年２月７日開催の取締役会において、平成29年３月期の１株当たり期末配当予想

について、下記の通り修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、将来の事業展開のための内部留保とのバランスを考慮の上、中間配当、期

末配当の年２回の安定した配当を継続的に実施していくことを、利益配分に関する基本方針と

しております。

平成29年３月期の業績動向が堅調であることに加え、今後の収益状況及び経営環境等の見通

しなどを総合的に勘案し、期末の配当を前回予想の１株当たり８円75銭から３円65銭増額し、

12円40銭に修正することといたしました。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 配 当 予 想

（株式分割前換算）

 8円75銭

（35円00銭）

43円75銭

（70円00銭）

今 回 配 当 予 想

（株式分割前換算）

12円40銭

（49円60銭）

47円40銭

（84円60銭）

当 期 実 績 35円00銭

前 期 実 績

（平成28年3月期）
 0円00銭 60円00銭 60円00銭

（注）平成28年10月１日を効力発生日として、普通株式１株につき、４株の割合をもって分

割いたしました。前期実績及び当期実績は株式分割前の１株当たり配当金額を表示して

おります。

以 上